
㈱清水設計 2,680,000

10 最低制限価格 2,501,000 円 （税抜） 2,751,100 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

落札

15

㈲羽子田設計事務所 2,650,000

㈱白兎設計事務所　米子支店 2,650,000

㈱あおい総合設計 2,650,000

2,723,000 円

木下俊哉建築設計事務所

－ －

㈲ケーアイ建築設計 2,640,000

㈱桑本建築設計事務所 2,600,000

㈲晃設計事務所 2,636,560

第1回 第2回 第3回 備考

2,660,000

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

㈱平設計

令和6年3月25日

－

入札者

㈱足立建築設計事務所 2,620,000

No.

1

2

（税抜） 2,995,300 円 （税込）

下記のとおり

㈱ティビィエム 辞退

12

13

14

6

7

㈱エクス・プラン 辞退

8

その建築設計事務所 2,660,000

指名競争入札 4 担当課 建築営繕課

－

7 開 札 日 令和6年1月30日

入札調書

1 業 務 名

業 務 場 所

業 務 種 別

履 行 期 間

予 定 価 格

2

5

6

8

上道小学校及び中浜小学校外壁劣化診断業務

境港市上道町、麦垣町

建築設計

9

10

11

2,650,000

㈱堀尾建築設計事務所 2,580,000


